
                  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση εκπαιδευτικών επισκέψεων στο ΚΠΕ Αρναίας περιόδου Ιανουαρίου-Ιουνίου 2017»  
 
Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 220508/Δ2/23-12-2016 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη: 
1.Τον Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
2.Τον Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
3.Τον Νόμο 3852 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3» 
4.Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
5.Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
6.Την υπ’ αριθ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: « Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 
7.Τη με αριθ. Φ. 353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθαρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων». 
8. Το Π.Δ 201/1998 (ΦΕΚ 161 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 13 «Θέματα Λειτουργίας 
Σχολείων». 
9.Την υπ’  αριθ. 197109/Α1/4-12-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 2654Β/τ. β’/9-12-2015) με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 
10. Το Ν 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.», 
11.Την υπ’ αριθ. 8820/05-07-2016 Απόφαση Ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα: «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  
12.Τα υπ’ αριθ. 2066/22-12-2016 έγγραφο του ΚΠΕ Αρναίας. 

 
 

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 
 

            Την υλοποίηση των εκπαιδευτικών επισκέψεων σχολικών ομάδων Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης, στο 

ΚΠΕ Αρναίας, κατά τη περίοδο από Ιανουάριο έως Ιούνιο 2017, στο πλαίσιο του έργου «Κέντρα 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Π.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ            
                                   ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Δ.Ε. 

TMHMA Δ’ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Email: t05sde1@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Μπαζίγου 
                            Σ. Λαπατά 
                            Ολ. Μαραγκού 
                            Π. Νικολακοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3442579 
FAX:             210 3443390 

 

 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                            Βαθμός Ασφαλείας: 
                              Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
 
 
-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ & 
Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

Μαρούσι, 8-2-2017 
Αρ. Πρωτ.: 20732/Δ2 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΠΡΟΣ: 
 
 
ΚΟΙΝ: 
 

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης(ΚΠΕ)-Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» μέσω του νέου επιχειρησιακού 

προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», άξονας 

προτεραιότητας 6, στις περιφέρειες ΛΑΠ, το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή 

Ένωση, μετά από αίτημα των σχολείων και με την σύμφωνη γνώμη των Υπευθύνων Σχολικών Δραστηριοτήτων.  

            Ο αριθμός των συμμετεχόντων μαθητών/τριών μπορεί να αυξηθεί ή να μειωθεί  κατά 3 άτομα, μετά από 

έγκαιρη συνεννόηση με το ΚΠΕ. 

            

            Όσον αφορά στις δαπάνες, το ΚΠΕ Αρναίας θα καλύψει από το ΤΔΕ  τα έξοδα, που ανέρχονται στο 

συνολικό ποσό των 4380 ευρώ, ως εξής:  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017  

ΔΙΑΜΟΝΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΑΘ. & ΣΥΝ. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΝΥΚΤ. 
ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΚΟΣΤΟΣ/ΜΑΘΗΤΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) 

385 34 419 419 μαθ. Χ 1 διαμονή 6 2514 

ΔΕΚΑΤΙΑΝΟ 679 63 742   1 742 

ΓΕΥΜΑΤΑ 
      ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ     

345 31 376 376 μαθ. Χ 1 πρωινό  2 752 

40 3 43 43 μαθ. Χ 2 πρωινά 2 172 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ           200 

ΣΥΝΟΛΟ 4380 

 

 
Συν. Σελίδες τέσσερις (4): ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                     Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                                                          

                                                                                                          ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΠΑΝΤΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή 
-Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
-Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. 
-Δ/νση Σπουδών Δ.Ε., Τμήμα Δ’ Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης 

                -Δ/νση Σπουδων Π.Ε. Τμήμα Γ’ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής 
                -Δ/νση Σπουδών Ε.Ε., Τμήμα Β’ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής 



 

 

ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 
Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Σκιώνης Χαλκιδικής 23740 71220 14/3/2017 14/3/2017 45 4 

Δούλη Ευδοκία ΠΕ70 
Βαμβακάς Δημήτριος ΠΕ70 
Γεωργίου Άννα ΠΕ70 
Γεωργός Κωνσταντίνος ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

2 
Δημοτικό Σχολείο 
Αφύτου Χαλκιδικής 23750 91235 15/3/2017 15/3/2017 13 2 

Προδρόμου Νικόλαος ΠΕ70 
Παπαχρήστος Νικόλαος ΠΕ70 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 1 

3 
Αρσάκειο Δημοτικό 
Σχολείο Θεσ/νίκης Αν. Θεσ/νίκης 2310 304000 5/4/2017 5/4/2017 33 3 

Ραπτόπουλος Βασίλειος ΠΕ70 
Βασιλειάδης Ιωάννης ΠΕ70 
Λογοθέτη Ειρήνη ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

4 
Αρσάκειο Δημοτικό 
Σχολείο Θεσ/νίκης Αν. Θεσ/νίκης 2310 304000 5/4/2017 5/4/2017 33 3 

Παπαδάκη Ευθυμία ΠΕ70 
Διβανέ Ευδοκία ΠΕ70 
Μηνάς Λεωνίδας ΠΕ04 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

5 
5ο Δημοτικό 
Σχολείο Κιλκίς Κιλκίς 23410 29424 6/4/2017 6/4/2017 32 3 

Μπόσκου Αικατερίνη ΠΕ70 
Ντίνου Αφροδίτη ΠΕ11 
Ευθυμιάδου Ιωάννα ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

6 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ελ. 
Κορδελιού Δυτ. Θεσ/νίκης 2310 763718 25/4/2017 25/4/2017 40 3 

Σεϊτανίδης Μιχαήλ ΠΕ70 
Τσαβδαρίδης Θεόδωρος ΠΕ70 
Παπαγιαννοπούλου Ζωή ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 1 

7 

Νηπ/γείο 
Σταγείρων-
Στρατονίου Χαλκιδικής 23760 41337 26/4/2017 26/4/2017 11 1 Χασάπη Μαρία ΠΕ60 Μέλι, τροφή βασιλισσών 1 

8 

1ο Πειραματικό 
Δημοτικό Σχολείο 
Θεσ/νίκης Θεσ/νίκης 2310 837917 9/5/2017 9/5/2017 24 2 

Κολοκυθά Παρασκευή-Αικατερίνη ΠΕ70 
Μαλέα Αθηνά ΠΕ06 
Μανουλίδου Αντιγόνη-Σοφία  ΠΕ08 Μέλι, τροφή βασιλισσών 1 

9 

Δημοτικό Σχολείο 
Φούρκας-
Κασσανδρινού Χαλκιδικής 23740 41205 10/5/2017 10/5/2017 45 4 

Κύρτση Ανθή ΠΕ70 
Σκουτίδας Λάμπρος 
Πετκοπούλου Δήμητρα 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 1 

10 
1ο Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας Δράμας 25210 22679 15/5/2017 16/5/2017 37 3 

Μπίλας Κωνσταντίνος ΠΕ70 
Καβάκας Φιλήμων ΠΕ70 
Γεωργιάδου Όλγα ΠΕ06 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 2 

11 
11ο Δημοτικό 
Σχολείο Κομοτηνής Ροδόπης 25310 23162 29/5/2017 30/5/2017 36 3 

Κιούσης Ιωάννης ΠΕ70 
Ναντσόπουλος Βασίλειος ΠΕ70 
Σερμπέζης Γεώργιος ΠΕ70 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 2 

12 

4ο Δημοτικό 
Σχολείο Ν. Ιωνίας 
Βόλου Μαγνησίας 24210 85732 1/6/2017 3/6/2017 40 3 

Γκράσσος Γεώργιος ΠΕ06 
Καραστέργιος Γεώργιος ΠΕ70 
Ριζοπούλου Μηλίτσα ΠΕ70 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του 3 



ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 
1ο ΓΕΛ 
Ωραιοκάστρου 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 696781 24/1/2017 24/1/2017 32 3 

Ζαχαρίου Δημήτριος   
ΠΕ02  
Στογιάννης Δημήτριος ΠΕ02 
Τσιπροπούλου Ευαγγελία ΠΕ06 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του  1 

2 
Γυμνάσιο 
Πολυγύρου  Χαλκιδικής 23710 22354 26/1/2017 26/1/2017 50 4 

Χατζηπαντελή Χριστίνα ΠΕ05 
Αβέρη Αικατερίνη ΠΕ1836 
Γκανάτσιου Αικατερίνη  
Ευαγγελοπούλου Όλγα ΠΕ02 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας- 
Φτιάχνω το δικό μου κήπο, 
καλλιεργώντας βότανα 1 

3 2ο ΓΕΛ Θερμαϊκού  Αν. Θεσ/νίκης 23920 76322 31/1/2017 31/1/2017 35 3 

Παπαδοπούλου Μαρία ΠΕ02 
Γραικού Αικατερίνη ΠΕ03 
Πατσίκας Φώτιος ΠΕ02 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του  1 

4 
ΕΠΑΛ Ν. 
Μουδανιών Χαλκιδικής 23730 65076 2/2/2017 2/2/2017 30 3 

Λουκαρέλλη Σταυρούλα ΠΕ1404 
Νανούση Αικατερίνη ΠΕ1812 
Χατζηπέτρου Πέτρος ΠΕ1404 Μέλι, τροφή βασιλισσών 1 

5 
1ο Γυμνάσιο 
Πολίχνης 

Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 655704 8/2/2017 9/2/2017 35 3 

Κωτσάκη Στέλλα ΠΕ02 
Βαρδάκης Γεώργιος ΠΕο4 
Συμεωνίδου Παρασκευή ΠΕ11 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 2 

6 Ε.Κ. Καβάλας Καβάλας 2510 228223 22/2/2017 23/2/2017 20 2 
Καραβίτη Γεωργία ΠΕ1404 
Λύρος Γεώργιος ΠΕ18 Άπμελος η οινοφόρος 2 

7 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς Αν. Θεσ/νίκης 2310 434209 24/2/2017 24/2/2017 20 2 
Κατσαρού Άννα ΠΕ02 
Ασβεστόπουλος Ελευθέριος ΠΕ03 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 1 

8 Γυμνάσιο Νικήτης Χαλκιδικής 23750 22305 28/2/2017 28/2/2017 17 2 
Μπλατσιώτη Αθηνά ΠΕ11 
Ράτσκα Σουζάνα ΠΕ07 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 1 

9 
4ο Γυμνάσιο 
Καστοριάς Καστοριάς 24670 82072 2/3/2017 3/3/2017 32 3 

Παούνη Χριστίνα ΠΕ07 
Ζαΐμη Αγλαΐα ΠΕ1210 
Κεραμιδά Ελευθερία ΠΕ0401 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 2 

10 
Γυμνάσιο Λ.Τ. Ν. 
Μαρμαρά Χαλκιδικής 23750 71139 7/3/2017 7/3/2017 15 2 

Ραπτοπούλου Ευαγγελή ΠΕ0401 
Γαβριηλίδου Αφροδίτη ΠΕ12 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του  1 

11 Γυμνάσιο Αξιού 
Δυτ. 
Θεσ/νίκης 23910 41285 8/3/2017 8/3/2017 35 3 

Αλμπάνης Νικόλαος ΠΕ0401 
Λουκά Βαΐα ΠΕ19 
Κουκουσούρη Βασιλική ΠΕ02 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του  1 

12 
5ο Γυμνάσιο 
Τρικάλων Τρικάλων 24310 27589 9/3/2017 10/3/2017 37 3 

Μιχαήλ Μαρία ΠΕ02 
Βακουφτσή Παναγιώτα ΠΕ19 
Σμιξιώτη Φανή ΠΕ19 Μέλι, τροφή βασιλισσών 2 

13 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης Έβρου 25510 28063 16/3/2017 17/3/2017 30 3 

Κίτσος Δημήτριος ΠΕ02 
Σεκέρη Άννα ΠΕ05 
Πετρούδα Γαριφαλιά ΠΕ03 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 2 

14 
Γυμνάσιο 
Καβασίλων Ημαθίας 23310 39521 20/3/2017 20/3/2017 30 3 

Μαυρίδου Μαρία ΠΕ20 
Νόλκα Ελένη ΠΕ04 
Δημητριάδου Λένα, Υπεύθυνη Σ.Δ. 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 1 



15 Γυμνάσιο Ασσήρου 
Δυτ. 
Θεσ/νίκης 23940 61385 21/3/2017 21/3/2017 35 3 

Κολτσιάκη Βαΐτσα ΠΕ04 
Κωνσταντινίδου Μαρία ΠΕ19 
Ζώκα Βασιλική ΠΕ03 

Φτιάχνω το δικό μου κήπο 
καλλιεργώντας βότανα 1 

16 2ο ΓΕΛ Πολίχνης 
Δυτ. 
Θεσ/νίκης 2310 652566 22/3/2017 22/3/2017 40 3 

Παπαδημητρίου Ευθύμιος ΠΕ02 
Χατζησαμουηλίδου Ελένη ΠΕ19 
Νούση Δανάη ΠΕ11 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 1 

17 
5ο Γυμνάσιο 
Δράμας Δράμας 25210 33475 28/3/2017 29/3/2017 35 3 

Λαγηνά Αιμιλία ΠΕ1203 
Λυμπεροπούλου Αικατερίνη ΠΕ04 
Λογοθέτης Παντελής ΠΕ19 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 2 

18 
Φιλίππειο 1ο 
Γυμνάσιο Βέροιας Ημαθίας 23310 22230 31/3/2017 31/3/2017 45 4 

Κόγια Αναστασία ΠΕ05 
Λίλιας Πέτρος ΠΕ01 
Αρβανιτίδου Ελένη ΠΕ19 
Δαμασιώτης Γεώργιος ΠΕ03 

Μες στα στενά σοκάκια της 
Αρναίας 1 

19 
3ο Γυμνάσιο 
Δράμας Δράμας 25210 36715 3/4/2017 4/4/2017 26 3 

Θεοδοσιάδης Ιορδάνης ΠΕ11 
Λαζαρίδης Στυλιανός ΠΕ02 
Τσορτανίδου Αναστασία ΠΕ06 

Ανακαλύπτω το δάσος του 
Χολομώντα μέσα από τα 
μονοπάτια του  2 

20 1ο Γυμνάσιο Θέρμης Αν. Θεσ/νίκης 2310 461733 27/4/2017 28/4/2017 20 2 
Ζαχαριάδου Κωνσταντίνα ΠΕ11 
Σταυριανοπούλου Ανθή  Μέλι, τροφή βασιλισσών 2 

21 
1ο Γυμνάσιο 
Κατερίνης Πιερίας 23510 29082 11/5/2017 12/5/2017 37 3 

Βατζόλα Βαλασία ΠΕ02 
Σαμαρά Ελένη ΠΕ02 
Ντουλαπτσή Μαίρη ΠΕ06 

Μονή Ζυγού, ένα βήμα πριν το 
Άγιο Όρος 2 

22 ΕΕΕΕΚ Πολυγύρου Χαλκιδικής 23710 22132 25/5/2017 25/5/2017 19 3 

Αρσένης Γεώργιος ΠΕ08 
Καπλάνη Χρυσάνθη ΠΕ17 
Σαραφίδου Χρυσούλα ΠΕ30 

Περπατώ μες στο δάσος όταν ο 
λύκος είναι εκεί 1 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΝΙΟΣ 2017 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΑΠΌ   ΕΩΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝOΔΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΥΝΟΔ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 
4ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Κοζάνης Κοζάνης 24610 39806 8/2/2017 9/2/2017 33 3 

Βαϊτσοπούλου Μαρία 
ΠΕ1404 
Ουζούνογλου Δέσποινα 
ΠΕ1813 
Γκατζόφλια Αγάπη ΠΕ18 

Άμπελος η 
οινοφόρος 2 

2 
Ιδ. Γυμνάσιο Ν. 
Μπακογιάννη Λάρισας 2410 624424 22/2/2017 23/2/2017 20 2 

Παπαδημητρίου Γεωργία 
ΠΕ13 
Παπανικολάου Σωτήριος 
ΠΕ01 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2 

3 
Γυμνάσιο Λ. Τ. 
Σούρπης Μαγνησίας 24220 31479 9/3/2017 10/3/2017 27 3 

Τσόγκας Παναγιώτης ΠΕ05 
Καραντενίζης Κων/νος ΠΕ19 
Τζίμα Βασιλική ΠΕ02 

Μέλι, τροφή 
βασιλισσών 2 

4 Γυμνάσιο Αλιβερίου  Εύβοιας 22230 22308 16/3/2017 18/3/2017 35 3 

Μακρίδου Χριστίνα ΠΕ05 
Γλάρου Κονδηλία ΠΕ02 
Σαρηγιάννης Αντώνιος ΠΕ04 

Μες στα στενά 
σοκάκια της Αρναίας 3 

5 ΕΕΕΕ Λευκάδας Λευκάδας 26450 24176 28/3/2017 29/3/2017 35 3 

Μάνη Παρασκευή 
Μπρόζου Ευαγγελία 
Φραγκούλη Χρυσούλα 

Άμπελος η 
οινοφόρος 2 

6 
Γεν. Εκκλησιαστικό 
Λύκειο  Φθιώτιδας 22310 21381 2/4/2017 4/4/2017 22 3 

Κέππα Μαγδαληνή ΠΕ402 
Κουτσαύτης Γεώργιος ΠΕ11 

Μονή Ζυγού ένα 
βήμα πριν το Άγιο 
Όρος 3 

7 
1ο Γυμνάσιο 
Χολαργού Β' Αθήνας 210 6537178 27/4/2017 29/4/2017 27 3 

Λέκκα Νεκταρία 
Παπανδρέου Βασιλική 
Ναζαριάν Αραξή 

Φτιάχνω το δικό μου 
κήπο καλλιεργώντας 
βότανα 3 

8 1ο ΕΠΑΛ Ληξουρίου Κεφαλληνίας 26710 91504 11/5/2017 13/5/2017 17 2 

Λαζαράτος Κων/νος ΠΕ1404 
Ποταμιάνος Παναγιώτης 
ΠΕ03 

Άμπελος η 
οινοφόρος 3 

 


		2017-02-10T09:21:17+0200




